
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE 
Via dello Stadio 3 – 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028  - - Fax.0422/ 729900  
CODICE: TVIC85700G  ●  C.F.  94105490265   ●  pec: TVIC85700G@pec.istruzione.it  
E- mail: TVIC85700G@istruzione.it    ●    sito istituzionale:  w w w . i c m a s e r a d a . i t 

Prot. n. 4003/C14      Maserada sul Piave , 04 ottobre 2012 
 
          Spett.le Ditta 
      
   CHIP COMPUTERS SRL 
   Viale Don L. Sturzo, 82 
   30020 MARCON (VE) 
 
   ALL’ALBO 
 
 
CIG: Z55063A537  

 
Oggetto: determinazione di non procedere all’aggiudicazione della gara d’appalto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. n. 44 dell’01/02/2001; 
VISTO l’art. 3, comma 18 e 76 della Legge 24/12/2007 n. 244 (legge finanziaria 2008); 
VISTA la circolare n. 2 dell’11/03/2008 del Ministero Funzione Pubblica; 
VISTO il D.L. n. 112  del 25/06/2009 convertito in Legge n. 133 del  06/08/2009; 
PREMESSO che con lettera prot. n. 3374/C14 del 04 settembre 2012 è stato disposto di 
procedere all’affidamento del servizio di assistenza software, hardware, dei sistemi e delle reti per 
l’a.s. 2012/2013 ad una ditta individuata tramite gara a procedura chiusa ; 
ATTESO che sono state invitate a partecipare alla gara d’appalto n. 4 ditte e precisamente: 
 

1) CHIP COMPUTERS SRL - MARCON 
 
2) DELTA LINE SRL - TREVISO 

 
3) MARCASITE SAS – TREVISO 

 
4) PLANETECH – PONZANO VENETO 

 
 
PRESO ATTO che: 
 
- entro il termine fissato ha partecipato alla selezione presentando offerta il seguente soggetto: 
 

1) CHIP COMPUTERS SRL - MARCON 
 
- tale offerta è stata aperta in seduta pubblica alle ore 10.00 del 02 ottobre 2012, esaminata e 
ritenuta troppo onerosa. 
 
Tutto ciò premesso 
 

DETERMINA 
 

1) Di approvare il verbale di gara relativo alla procedura per l’affidamento del servizio di 
assistenza software, hardware, dei sistemi e delle reti per l’a.s. 2012/13; 

2) Di non procedere all’aggiudicazione della gara all’unica ditta che ha presentato l’offerta, in 
quanto la commissione l’ha giudicata economicamente troppo onerosa, viste le esigue 
risorse dell’Istituzione Scolastica. 

 
            Il Dirigente Scolastico 
                Prof. Sandro Corradini 

 
amp 


